РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД МИНУСИНСК

МИНУСИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
27.05.2021                                                                                                 № 41-264р
О признании утратившими силу отдельных решений
Минусинского городского Совета депутатов

В соответствии с пунктом 8 статьи 5 Федерального закона от 29.06.2012  № 97-ФЗ «О внесении изменений в часть первую и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 26 Федерального закона «О банках и банковской деятельности», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом городского округа город Минусинск Красноярского края, Минусинский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу решения Минусинского городского Совета депутатов:
1.1. от 25.11.2005 № 12-100р «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории муниципального образования город Минусинск»;

1.2. от 14.05.2020 № 31-177р «Об установлении на территории муниципального образования город Минусинск Красноярского края ставки единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности».
2. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию Минусинского городского Совета депутатов по бюджету, финансам и налоговой политике.
          3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Минусинск официальный» и распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 01.01.2021 года.
	Глава города Минусинска

   подпись  А.О. Первухин
	    Председатель Минусинского                          городского Совета депутатов

           подпись  Л.И. Чумаченко